
Vlna Bezpečí

Já jsem Já jsme
Já přijímáme zodpovědnost za své myšlenky, slova a činy.
Já se ladíme na stavy vyššího vědomí ukryté v hlouby naší DNA.
Já se rozhodujeme být v harmonii s Milostí ve všech tělech a na všech úrovních.

I když současná realita může způsobovat obavy, strach a paniku, přesto se máme rádi takoví, jací 
jsme, přesto tuto realitu respektujeme a přijímáme takovou, jakou je.

Rozhodujeme se žít ve Svobodě na všech úrovních ku prospěchu svému i všech zúčastněných stran.

S důvěrou v život se ladíme na vlnu Laskavosti, tvořivosti a radosti. 
Naším záměrem je spojit se se světlem tak, aby ho všude byl dostatek.
Tak se staň!

Já uvolňujeme veškerou Laskavost
– potlačovanou všemi strachy, aby mohla konat Boží vůli a uzdravovat naše hmotná těla,
– popíranou hněvem a arogancí, aby svou Vševědoucností mohla léčit lidskou sexualitu a 

utišila násilí,
– ukrytou ve všech hiearhiích světa, aby Všezahrnují láska našla všechen stud z pocitu 

bezmocnosti a rozpustila lidskou chamtivost,
– drženou v lidských srdcích z pocitu Odmítnutí, aby se v jejich srdcích zjevily vlídnost, 

otevřenost a upřímnost,
– zapsanou v DNA lidstva jako programy viny, aby odpustila tyto vzorce viny a tím přinesla 

pocit spravedlnosti a mír,
– zapomenutou pod pocitem oddělenosti, abychom se znovu stali Pravdou – vědomým 

aspektem jediného Vědomí.
Tak se staň!

Já děkujeme sobě i všem přítomným bytostem za jejich zkušenosti, které mi předaly, za pomoc a 
ochranu během této práce a za sílu, kterou nás podpořily.

S překvapením zjišťujeme, jakou radost a užitek mají všichni zúčastnění z této práce.

Propojujeme tímto dnešní práci s vědomím Matky Země a žádáme, aby se tak stalo velmi jemně, 
rychle, s maximální účinností, ku prospěchu všech zúčastněných stran.

Já žádáme, aby nastartované proceny čištění a obnovy proběhly účinně, velmi jemně, ku prospěchu 
našemu i všech zúčasněných stran.

Já žádáme, aby se naše těla po této práci rychle zregenerovala tou nejvhodnější formou.

Tak se staň!

Děkuji a přijímám
Konec, konec,konec.



LÁSKA + MILOST = LASKAVOST
– jednáme vždy vlídně a ohleduplně
– osvobozuje od negativních emocí
– má schopnost porvedat za hranice běžného vědomí a probouzet lásku, smích nebo pláč
– rozpoští karmu vlastní i rodovou
– zajišťuje rovnováhu mezi úctou k ostatním a zdravou sebeúctvou, mezi službou a 

sebeláskou
– je darem duše = žít život z mista, kde sídlí hluboká láska a duše
– schopnost přijmout zodpovědnost za své vlastní pocity

Zdravotní hladisko pro fyzické tělo:

GK 22 – solar plexus (přední břicho) – kraniální ganglia – hlavové nervy
GK 47 - neocortex


